
 

Statutární město Karlovy Vary 
Městská policie 

Moskevská 34, 360 01 KARLOVY VARY 

tel.: 353 118 911, e-mail: posta@mpkv.cz 

1 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

1) Název akce 

„MOBIDIK“ 

 

2) Vymezení plnění zakázky 

Předmětem plnění v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na provoz mobilního klubu typu nízkoprahového zařízení pro 

děti a mládež dále jen "MOBIDIK" je provozování pedagogicko-výchovné činnosti v tomto zařízení.  

  

V rámci předmětu plnění požadujeme: 

a) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 

1. zajištění podmínek pro společensky přijatelné volnočasové aktivity, 

2. pracovně výchovná činnost s dětmi, 

3. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností, 

4. zajištění podmínek pro přiměřené vzdělávání, 

b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 

aktivity umožňující lepší orientaci ve vztazích odehrávajících se ve společenském prostředí 

c) sociálně terapeutické činnosti: 

socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a 

sociálních schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob, 

d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí: 

1. pomoc při vyřizování běžných záležitostí, 

2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách 

podporujících sociální začleňování osob. 
 

 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Doba plnění je plánována od 1. července 2014 do 31. prosince 2014, na základě podepsané smlouvy (objednávky). 

Místem plnění je katastrální území města Karlovy Vary včetně spádových obcí. 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek se řídí Zásadami pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Karlovy Vary, přičemž se 

posuzuje ekonomická výhodnost nabídky. Poměr cena /kvalita poskytovaných služeb je stanoven na 60:40, přičemž v rámci 

kvality poskytovaných služeb bude posuzována praxe s provozem nízkoprahového klubu a s ním spojených služeb. 

  

5) Požadavky na prokázání způsobilosti k provedení zakázky 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat způsobilost k provedení veřejné zakázky v rozsahu: 

a) charakteristiku činnosti žadatele;  



2 

b) u právnických osob, které nejsou zapsány ve veřejném rejstříku dle zákona č.304/2013 Sb., kopie stanov nebo 

statutu žadatele (zřizovací listina, apod.), včetně doložení údajů o osobě či osobách oprávněných za žadatele jednat 

(zápis ustavující či volební schůze); 

c) doložení oprávnění k poskytování sociálních služeb nebo podanou žádost o toto oprávnění u příslušného 

registrujícího orgánu v souladu se zákonem 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění; 

d) doložení certifikace služeb 

 

 

6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální se započtením povinných odvodů. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

1) Celková cena za poskytnutí služeb spojených s pedagogicko-výchovnou činností - 1 pedagogický dozor 

kvalifikovaný a 2x pedagogický dozor nekvalifikovaný včetně povinných odvodů. Časová dotace činí 80 hodin 

měsíčně po dobu 6 měsíců.  

2) Maximální limit nabídky činí 150 tis. Kč 

3)    Platební podmínky, stejně jako smluvní pokuty, budou smluvně upraveny. 

 

7) Místo pro podávání nabídek, doba v níž lze nabídky podat 

Soutěžní lhůta začíná následujícím dnem po obdržení výzvy. 

Nabídky mohou uchazeči doručit doporučeně poštou na adresu Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 360 01 

Karlovy Vary. Nabídky musí být doručeny zadavateli do 14.5.2014 do 10:00 hodin. V případě doručení nabídek poštou 

je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

 

8) Informace 
V případě doplnění informací je kontaktní osobou zadavatele manažerka prevence kriminality Mgr. Kamila Hofmanová, 

 353 549 209, mobil 724 024 905, e-mail: k.hofmanova@mpkv.cz.  

 

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. Nabídka bude 

předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

1) Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou výzvy) 

2) Obsah nabídky 

3) Cenová nabídka včetně uvedení platebních podmínek 

4) Specifikace nabízených služeb 

5) Reference na činnost, která je předmětem nabídky 

6) Případné další přílohy a doplnění nabídky 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně 

označených „MOBIDIK - neotevírat zakázka“.                  

 

 

mailto:k.hofmanova@mpkv.cz


3 

10) Další podmínky soutěže 

 Soutěž je omezena pouze na tuzemské osoby. 

 Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby uzavření smlouvy (objednávky), nebo do zrušení veřejné zakázky 

zadavatelem.  

 

11) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

 nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy 

 soutěž zrušit 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 

 změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích  

 

Zpracoval:  

v Karlových Varech dne 10.4.2014 

                      Bc. Marcel Vlasák 

                       velitel městské policie 

                        KARLOVY  VARY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Příloha :   

1) formulář „Krycí list nabídky“ 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

NÁZEV AKCE …………………………………………………………………………… 

 

Údaje o uchazeči 

Jméno a příjmení fyzické osoby,   
nebo obchodní firma /  
název právnické osoby 

 

Adresa místa podnikání /sídla  

IČ a DIČ  

Statutární zástupce  

uchazeče právnické osoby  
 

  

e-mail  

Kontaktní osoba pro jednání 
ve věci nabídky 

 

 

 

Cenová nabídka za poskytnutí služeb spojených s pedagogicko-výchovnou činností 

pol. 1 
Nabídková cena včetně povinných odvodů 

- 1x pedagogický dozor kvalifikovaný 
 

pol. 2 
Nabídková cena včetně povinných odvodů  

- 2x pedagogický dozor nekvalifikovaný 
 

 Celková cena včetně povinných odvodů 

(pol. 1+2) 
 

 
 
 
 

V ………………………….              dne ………………… 
 
 

…..…………………………………. 
jméno, příjmení a podpis  

    uchazeče / oprávněného zástupce uchazeče 
 

 

 

Upozornění : Tento list je povinnou součástí nabídky uchazeče 


